Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 26 de Dezembro de 2018.

Ofício nº 2878/2018-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) GLÁUCIA BERENICE SANTOS DA SILVA cumprimos O dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemOs-nos. ?

cilííÍÚTITªl
"

ProtncoloGeral nª 12794/2018Dzªta
21/12/2018 Horárl
Admlnlalrallvo -0 16&

tenciosamente

LOPES

/5ECREFÁRIO DE GOVERNO

REQUERIMENTO(S) Nº( ) 6912 &: 6916/2018

A Sua Excelência
IGOR OLIVEIRA
DD. PRESIDENTE DA CÃMARA

RIBEIRÃO PREI'O - SP

*_*
“(,

FL & Nº do Processo
!

04. E 02.18.46686-7

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
FOLHADE lNFORMAÇÃO

RagéulTÁÇÃ/Mesquim

MimwdGãámbe

Ao Cult-S

A escadas em questão não podem ter corrimão,
poís fazem parte da estrutura do palco do teatro.
Foram feitas somente para uso cênico e não
acesso. São escadas móveis, que se encaixam ao
palco quando fechadas (fotos anexas na folha
05), Caso tenham corrimão, as mesmas não
poderão ser embutidas ao palco.
O acesso palco/plateia é feito pela lateral do
teatro e saguão.

Roger
Taí;

Mesquita
Chefe a Seção ue TeatroS

[ZM/2045

' va/Lºx$lºg (7 /&&

l.“.lmmmmrml
FOLHAwºw,.Q 5M...—...,...

A
..RogéÇÁ'al n Mesqwra

Che! da seçao de Teatms

(ZM/ZMK

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO

FIM DE AUTUAÇÃO

02-2018

WWW-&
reira Silva

Adminhtmçãn

R:;ôen? '
Agent

17.
m,: te ée Adminiatmção

ASTÉL

EBI—k W WM —©W
&ko MÉM M

Vf» Á)!
dardoEngman: da bu»— Pªm“

WâgmmmDlv.Frm. "ques PúblicosW&Wuumam
A o G?va ASH

CM iõÍll/lº'g
' 07104

Elienai; Tem [cpm/I'd
Encarregado do bem a“:Maimlençãa

de Par nas
Cawdcnaauwz imaezauríwna

Modelo &

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração 171.642).

......
FM DE AI.):TUAÇAO

FOLHA DE INFORMAÇÃO 02-2018

WCW—“5

Q.
&

48
LarissaM"ra Fmolo
Agente seHmm-atração

ASTEL

“,gwmâ
Wa» mdb/Qdº ºwMW

WMM/U Sºº/kº
oÍÚ/vf

00 6%

(www/Tãº/7ª W
Matornªpro. deSew.eD” degrnprlosFúbhEcs tura“ [

SPcretaria Municxpal de lnxraestru &

“'a/xçoªªºk
“ ”ée“?!

Modelo 6

Prefeiturª Municipal de Ribeirão Preto "Secretaria da Administração FIC/“)......- FIM DE AUTUAÇAO
FOLHA DE INFORMAÇÃO 02—201 8

WQGQPVF

“ativª/í

%cmckiLan's 1; Mara Parole
Agente de Aumlnistraçáo

ASTEL

A ASTEL:

Informamos que o serviço de coleta
de galhos no referido local foi incluído
em nossa programação para atendimento
o mais breve possível, segundo cronogra
ma desta Divisão

Em, IX de dezembro de 2018

%%%uiz Fernando Flºriano
Chefe Seção de Resíduos Verdes
Coordenadoria de Limpeza Urbana

Modelo 6

VX./

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração Finº./),) FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMAÇÃO 02-2018

Mamã

A ASTEL,

Mara Parole
me de Adminisiração

ASTEL

'RêiÉ—Írllª Blá lE—DEZêGZlã—(É1M—M7653-l/ 1
"m ?

Informamos que serão providenciados
levantamentos na Rua Lara Nilsa Rafaini
Cação para servir de subsídio à realização do
estudo técnico previsto na resolução nº 600,
do Conselho Nacional de Trânsito, que
estabelece as condições para instalação de
dispositivos redutores de velocidade nas vias
públicas, após o que, em se constatando
necessidade e viabilidade, serão definidas as
medidas a serem adotada no local.

Ribeirão Preto, 18 de dezembro 2018.

TFANQERP S/A
” iª (&&.L CLCA

éº)“:

Modelo &